Universidade de Brasília
                  Instituto de Artes
                  Departamento de Artes Cênicas

Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas
Edital nº 03/2024

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS
EDITAL Nº. 03/2024

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM ARTES CÊNICAS PARA OS CURSOS DE MESTRADO E DOUTORADO

ACADÊMICO PARA O SEGUNDO PERÍODO LETIVO DE 2024

PREÂMBULO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas, no uso de suas atribuições
legais, torna público e estabelece o Edital Nº 03/2024, de retificação do item 4.10.7 do Edital
Nº 01/2024, conforme a seguir descrito, mantendo inalterados os demais itens do edital.

Item 4.10.7

Onde se lê:

4.10.7 Comprovante de Proficiência em uma língua estrangeira, conforme explicitado abaixo:

Leia-se:

4.10.7  Comprovante  de  Proficiência  em  duas  línguas  estrangeiras,  conforme  explicitado
abaixo:

Brasília, DF, 18 de Julho de 2024.

Prof. Dr. Érico José Souza de Oliveira
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Artes Cênicas (PPGCEN)

Departamento de Artes Cênicas
Instituto de Artes - Universidade de Brasília

	PREÂMBULO